
海原县污水垃圾处理有限公司

水污染物减排台帐

（2017年08月）

单位盖章：

          填报日期： 2017 年 08月 31日
企业基本情况

1、企业名称：海原县污水垃圾处理有限公司

2、企业性质：法人独资

3、所属行业：环保行业

4、投产（验收）时间：2009年12月

5、处理工艺：深池曝气污水生态处理及湿地工艺

6、设计生产规模：日处理1万m³/d
7、执行标准：国家二级排放标准

8、再生水利用设施工艺：湿地工艺

9、再生水利用设施设计规模：日处理0.8万m³/d
10、发展历史：

注：企业基本情况表每年1月份同其它报表一并报送，2-12月份不再报送。
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第一部分  减排情况汇总

（一）月减排汇总表

  （二）生产量月统计表

污水处理厂基础核查月减排汇总表
                                               2017 年08月

	单位名称
	海原县污水垃圾处理有限公司

	单位地址
	海原县中静路

	污水处理厂

	污水进口水量（万吨）
	11.7
	污水出口水量（万吨）
	11.7

	污水实际处理量(万吨)
	11.7
	实际运行天数(天)
	

	其中：生活污水处理量

（万吨）
	11.7
	其中：工业污水处理量

（万吨）
	

	污泥产生量（吨）
	
	污泥处置量（吨）
	

	污泥处置方式
	

	用电量（万度）
	
	电耗（度/m3）
	

	氯耗（千克）
	
	药耗（千克）
	

	COD进口量（吨）
	28.3
	COD出口量（吨）
	6.3

	NH3-N进口量（吨）
	6.5
	NH3-N出口量（吨）
	2.3

	再生水处理厂

	再生水处理量（万吨）
	
	实际运行天数(天)
	31

	再生水回用量（万吨）
	
	其中：工业回用量(万吨)
	

	其中：城市杂用回用量(万吨)
	
	其中：景观回用量(万吨)
	

	用电量（万度）
	
	
	


续上页

	水质监测指标

	检测项目
	污水处理厂
	再生水处理厂

	
	进口平均值（mg/L）
	出口平均值（mg/L）
	出口平均值（mg/L）

	
	生活+工业
	生活
	工业
	
	

	COD
	
	242
	
	
	54

	NH3-N
	
	56
	
	
	19.8

	BOD5
	
	
	

	SS
	
	
	

	TP
	
	
	

	备注
	


填表人：                           审核人：                                                          

联 系 人:海原县污水垃圾处理有限公司  

联系电话：0955-4626496
生产量月统计表

                                                                 2017 年08月

	日期
	进水量

（m3）
	出水量

（m3）
	污泥处理量

（m3）
	泥饼量

（m3）
	药剂量

（kg）
	用电量

（KWH）

	1
	1034
	2072
	
	
	
	165

	2
	4538
	872
	
	
	
	724

	3
	7642
	1968
	
	
	
	1220

	4
	4548
	1911
	
	
	
	726

	5
	3485
	893
	
	
	
	556

	6
	5958
	907
	
	
	
	951

	7
	5710
	558
	
	
	
	912

	8
	5919
	726
	
	
	
	945

	9
	19672
	1723
	
	
	
	3140

	10
	8834
	2174
	
	
	
	1410

	11
	5799
	1185
	
	
	
	926

	12
	7216
	430
	
	
	
	1152

	13
	6581
	4219
	
	
	
	1051

	14
	7050
	2605
	
	
	
	1125

	15
	6684
	2565
	
	
	
	1067

	16
	16250
	6224
	
	
	
	2594

	17
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	

	合计
	116920
	31032
	
	
	
	18664

	最大
	16250
	6224
	
	
	
	3140

	最小
	1034
	558
	
	
	
	165

	平均
	7308
	1940
	
	
	
	1166.5


填表人：                                              审核人：

第二部分  主要运行参数趋势图

（一）进出水流量趋势图

    （二）进出水COD趋势图

      （三）进出水NH3-N趋势图

（四）溶解氧趋势图

 （五）污泥浓度趋势图

第三部分  水质检测报告

（一）厂内水质检测报告

      （二）环保部门水质检测报告

      （三）在线设备比对监测报告

	污水处理厂常规检测项目统计表

	                      2015年08月                           单位：mg/l

	项目 日期
	进   水   水   质
	出 水 水 质
	备 注

	
	COD
	NH3-N
	T-P
	BOD5
	SS
	COD
	NH3-N
	T-P
	BOD5
	SS
	

	1
	停电
	
	
	
	
	167
	74
	
	
	
	

	2
	201
	
	
	
	
	54.6
	16
	
	
	
	

	3
	261
	
	
	
	
	51.9
	21.5
	
	
	
	

	4
	239
	
	
	
	
	50.7
	19.7
	
	
	
	

	5
	164
	
	
	
	
	45.4
	18.8
	
	
	
	

	6
	201
	
	
	
	
	46
	17
	
	
	
	

	7
	225
	
	
	
	
	51
	18
	
	
	
	

	8
	196
	
	
	
	
	52
	17.5
	
	
	
	

	9
	231
	
	
	
	
	47.5
	17
	
	
	
	

	10
	232
	
	
	
	
	45
	16.5
	
	
	
	

	11
	264
	
	
	
	
	41
	16
	
	
	
	

	12
	212
	
	
	
	
	45
	16.2
	
	
	
	

	13
	243
	
	
	
	
	41
	16.1
	
	
	
	

	14
	311
	
	
	
	
	43
	6.6
	
	
	
	

	15
	319
	
	
	
	
	47
	12.8
	
	
	
	

	16
	324
	
	
	
	
	39
	13
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	平均
	242
	
	
	
	
	54
	19.8
	
	
	
	


第四部分  设备及设施运行情况

（一）主要设备运行时间月统计表

（二）设备维修情况月统计表

（三）污染物处理设施停运申请表

主要设备运行时间统计

                                                           2015 年08月
	
	进水泵房（单位：小时）
	鼓风机（单位：小时）
	破碎机（单位：小时）

	日期                                                            
	1#
	2#
	3#
	4#
	1#
	2#
	3#
	4#
	1#
	  2#
	3#
	4#

	1
	
	
	
	
	24
	
	24
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	24
	24
	
	
	
	
	
	

	3
	　
	
	
	
	
	24
	24
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	24
	24
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	24
	
	24
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	24
	24
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	24
	24
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	24
	
	24
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	24
	24
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	24
	24
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	24
	
	24
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	24
	24
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	24
	24
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	24
	
	24
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	24
	24
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	24
	24
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	24
	24
	
	
	
	
	

	18
	
	
	
	
	24
	
	24
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	24
	24
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	24
	24
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	24
	
	24
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	24
	24
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	24
	24
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	24
	
	24
	
	
	
	
	

	25
	
	
	
	
	
	24
	24
	
	
	
	
	

	26
	
	
	
	
	24
	24
	
	
	
	
	
	

	27
	
	
	
	
	24
	
	24
	
	
	
	
	

	28
	
	
	
	
	
	24
	24
	
	
	
	
	

	29
	
	
	
	
	24
	24
	
	
	
	
	
	

	30
	
	
	
	
	24
	
	24
	
	
	
	
	

	31
	
	
	
	
	
	24
	24
	
	
	
	
	

	累计运行时间
	
	
	
	
	480
	504
	504
	
	
	
	
	


填表人：                                              审核人：

                    设备维护情况统计表
                                                 2015年08月

	序号
	设备名称
	故障日期
	修复日期
	故障及维修说明

	1
	风机
	8月1日
	8月3日
	风机烧毁

	2
	2#风机
	8月5日
	8月5日
	2#电机烧毁

	3
	低压配电柜
	8月7日
	8月7日
	2#风机更换皮带

	4
	出口在线
	8月 12日
	8月14日
	1#破碎机轴承打，更换

	5
	 出口在线
	8月14日
	8月14日 
	300气管阀门破裂

	6
	配水井
	8月20日
	8月20日
	更换轴承

	7
	配水井
	8月22日
	8月24日
	接触器烧毁两个

	8
	变频柜
	8月25日
	8月26日
	3#配水井水管破裂

	9
	变压器
	8月28日
	8月29日
	滤芯破裂

	10
	发电机
	月8月30日


	8月31日
	气管破裂


污染物处理设施停运申请表

	单位名称
	
	单位地址
	

	联系部门
	
	联系人
	
	电    话
	

	污染治理设施名称
	
	污染物名称
	

	停运（拆除）原因：



	近期环境检测报告
	

	申请停运时间
	    年  月  日  至  年  月  日

	环保部门现场勘查意见：

                              经办人：      年   月   日

	环保部门审批意见：

                              审批人：      年   月   日


注：本表一式三份，审批后申请单位留存一份，市环保部门留存两份。

第五部分  票据粘贴

（一）购药发票

（二）电费发票

第六部分 

环保部门监察记录
14

